
Министерство образования и науки Российской Федерации 

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 
высшего образования 

«Самарский государственный экономический университет» 

ПРИКАЗ 
Самара 

№ : 056-я 25 августа 

« » 2016 года 

По личному составу 
сотрудников. 

Руководствуясь Положением об отделе аспирантуры, докторантуры и 
работы диссертационных советов ФГБОУ ВО «СГЭУ» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Отчислить с 25 августа 2016г. из очной аспирантуры, обучающихся 
за счет средств федерального бюджета в связи с истечением срока обучения 
следующих аспирантов-выпускников: 

Кафедра экономической теории Мараев Михаил Михайлович 
Абузярова Эльвира Ринатовна 
Ваняркин Денис Михайлович 

Кафедра институциональной 
экономики и экономической истории 

Палиенко Мария Андреевна 

Кафедра региональной экономики и 
управления 

Попова Светлана Сергеевна 

Кафедра экономики, организации и 
стратегии развития предприятия 

Степанова Анастасия Сергеевна 
Голодяевский Михаил 
Александрович 
Болгов Илья Сергеевич 

Кафедра менеджмента Щербакова Екатерина Яковлевна 
Богатов Владимир Владимирович 
Алоян Геворк Камоевич 

Кафедра прикладного менеджмента Святун Юлия Олеговна 
Королев Антон Аркадьевич 
Шишкова Дарья Михайловна 

Кафедра экономики и организации 
агропромышленного комплекса 

Овнанян Анна Карленовна 
Малыкова Ольга Владимировна 

Кафедра маркетинга, логистики и 
рекламы 

Тойменцева Ангелина Андреевна 
Векленко Марина Владимировна 



Кафедра коммерции, сервиса и 
туризма 

Петрова Юлия Леонидовна Кафедра коммерции, сервиса и 
туризма Абрамова Наталья Викторовна 
Кафедра коммерции, сервиса и 
туризма 

Ненашева Оксана Николаевна 

Кафедра коммерции, сервиса и 
туризма 

Валиуллов Азат Хамитович 
Ка(| )едра финансов и кредита Юдина Дарья Валериевна 
Кафедра учета, анализа и аудита Бабаченко Дмитрий Юрьевич 
Кас] )едра статистики Половинкина Зоя Юрьевна 

Кобзев Андрей Юрьевич 
Кафедра теории и философии права Галузин Александр Александрович 

2. Отчислить с 25 августа 2016г. из очной аспирантуры, обучающихся 
по договорам об оплате стоимости обучения в связи с истечением срока 
обучения следующих аспирантов-выпускников: 

Кафедра экономической теории Аркаев Алексей Николаевич 
Ка(| )едра менеджмента Кузнецова Ольга Игоревна 
Кас] )едра учета, анализа и аудита Линев Алексей Игоревич 
Kad )едра теории и философии права Агеева Яна Константиновна 

Пилецкий Владимир Анатольевич 
Кас] 
эко 

)едра правового обеспечения 
номической деятельности 

Зудин Максим Сергеевич 

•л 

И.о.ректора Г.Р. Хасаев 

3 З-г^. 


